ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	07.12.2012г.
	№
	242

182300 г. Пустошка

О  внесении изменений в ведомственную целевую программу «Патриотическое воспитание граждан Пустошкинского района на 2011 - 2013 годы»

В соответствии со ст. 179.3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Порядком разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Пустошкинский район», утверждённым  постановлением Главы района от 25.08.2008 года № 82 (в редакции от 30.11.2012 г.),  Администрация Пустошкинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в ведомственную целевую программу «Патриотическое воспитание граждан Пустошкинского района на 2011 - 2013 годы», утверждённую постановлением Главы района от 14.09.2010 г. № 118, следующие  изменения:

1.1. Перечень основных мероприятий реализации ведомственной целевой программы «Патриотическое воспитание граждан Пустошкинского района на 2011 - 2013 годы» дополнить пунктом 27 следующего содержания:

	№ п/п
	Основные мероприятия
	Исполнители
	Сроки исполнения
	Объемы финансирования, в тыс. руб.
	Итого 2011 – 2013 гг.

	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.

	Рай. бюд.
	Вне-бюд. ист.
	Рай. бюд.
	Вне-бюд. ист.
	Рай. бюд.
	Вне-бюд. ист.
	Рай. бюд.
	Вне-бюд. ист.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	27
	Поддержка молодых семей, имеющих трех и более детей и  желающих проживать на территории района, в части обеспечения выполнения в отношении однократного бесплатного предоставления  им в собственность земельных участков, расположенных на территории Пустошкинского района (софинансирование кадастровых работ).
	Комитет по социальной политике Администрации района
	2012 г.
	-
	-
	3,1
	-
	-
	-
	3,1
	-

2.  Финансовому управлению   Администрации Пустошкинского района  обеспечить изменение объёмов финансирования ведомственной целевой программы «Патриотическое воспитание граждан Пустошкинского района на 2011 - 2013 годы» в решении Собрания депутатов Пустошкинского района от 28.12.2011 № 384 «О бюджете муниципального образования Пустошкинский район» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов».
Глава района                                                                         Ю.В.Жуков
1
2